
Circuit Séniors II - III
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 29.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HOUSSEAU, Thierry RIBAUTE 17,6 17 17

2 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 13,2 15 15

3 --- DOMINIAK, Bernard GRANDE MOTTE 16,3 14 14

4 --- DESSAGNE, Alain FONTCAUDE 14,4 13 13

5 --- COMET, Michel GRANDE MOTTE 20,8 12 12

6 --- MC AULIFFE, Léo PIC SAINT-LOUP 18,3 12 12

7 --- CLEMENT, Eric GRANDE MOTTE 18,6 12 12

8 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 17,6 11 11

9 --- ANSOUD, Bruno PIC SAINT-LOUP 21,9 10 10

10 --- ROUSSEAU, Patrick GRANDE MOTTE 18,9 10 10

11 --- VALAT, Stephane GRANDE MOTTE 26,1 9 9

12 --- GONDY, Pierre GRANDE MOTTE 21,2 9 9

13 --- ENARD, Jean-Louis PIC SAINT-LOUP 19,8 9 9

14 --- BENAZECH, Paul FONTCAUDE 23,6 9 9

15 --- NIVET, Emmanuel PIC SAINT-LOUP 25,1 9 9

16 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 20,5 9 9

17 --- BLANC, Gerard NIMES VACQUER. 12,1 9 9

18 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 18,8 8 8

19 --- GALLIX, Francois PIC SAINT-LOUP 23,5 8 8

20 --- FERNANDEZ, Michel GRANDE MOTTE 28,9 8 8

21 --- BACHELLERIE, Bruno PIC SAINT-LOUP 15,0 8 8

22 --- PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 15,2 7 7

23 --- COUTEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 34,0 6 6

24 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 19,5 6 6

25 --- SITTE, Didier GRANDE MOTTE 27,2 4 4

26 --- ROUSSEL, Patrick RIBAUTE 28,6 4 4

27 --- GRAPELOUP, Gilles RIBAUTE 25,2 4 4

28 --- GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 27,5 4 4
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29 --- ROUANET, Philippe GRANDE MOTTE 28,4 4 4

30 --- MERCIER, Pierre RIBAUTE 29,5 4 4

31 --- CHARDET, Hervé RIBAUTE 30,7 2 2

32 --- KAUFMANN, Jacques RIBAUTE 28,6 2 2

33 --- MOLVEAUX, Michel NIMES VACQUER. 11,6 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HOUSSEAU, Thierry RIBAUTE 17,6 37 37

2 --- COUTEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 34,0 35 35

3 --- VALAT, Stephane GRANDE MOTTE 26,1 34 34

4 --- DOMINIAK, Bernard GRANDE MOTTE 16,3 33 33

5 --- BENAZECH, Paul FONTCAUDE 23,6 33 33

6 --- COMET, Michel GRANDE MOTTE 20,8 32 32

7 --- NIVET, Emmanuel PIC SAINT-LOUP 25,1 32 32

8 --- ANSOUD, Bruno PIC SAINT-LOUP 21,9 31 31

9 --- FERNANDEZ, Michel GRANDE MOTTE 28,9 31 31

10 --- MC AULIFFE, Léo PIC SAINT-LOUP 18,3 31 31

11 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 20,5 30 30

12 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 17,6 28 28

13 --- DESSAGNE, Alain FONTCAUDE 14,4 28 28

14 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 13,2 28 28

15 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 18,8 27 27

16 --- GRAPELOUP, Gilles RIBAUTE 25,2 27 27

17 --- GALLIX, Francois PIC SAINT-LOUP 23,5 27 27

18 --- GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 27,5 27 27

19 --- CLEMENT, Eric GRANDE MOTTE 18,6 27 27

20 --- GONDY, Pierre GRANDE MOTTE 21,2 26 26

21 --- MERCIER, Pierre RIBAUTE 29,5 26 26

22 --- ROUSSEAU, Patrick GRANDE MOTTE 18,9 26 26

23 --- ROUSSEL, Patrick RIBAUTE 28,6 24 24

24 --- ROUANET, Philippe GRANDE MOTTE 28,4 24 24

25 --- ENARD, Jean-Louis PIC SAINT-LOUP 19,8 24 24

26 --- KAUFMANN, Jacques RIBAUTE 28,6 23 23

27 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 19,5 21 21

28 --- BLANC, Gerard NIMES VACQUER. 12,1 21 21

29 --- SITTE, Didier GRANDE MOTTE 27,2 20 20

30 --- BACHELLERIE, Bruno PIC SAINT-LOUP 15,0 20 20
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31 --- PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 15,2 19 19

32 --- CHARDET, Hervé RIBAUTE 30,7 18 18

33 --- MOLVEAUX, Michel NIMES VACQUER. 11,6 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ALLARD, Carole FONTCAUDE 15,8 15 15

2 --- BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 18,6 14 14

3 --- DUTILLEUL, Daniele FONTCAUDE 16,2 14 14

4 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,4 12 12

5 --- LEYSENS, Catherine NIMES VACQUER. 16,0 11 11

6 --- LEVEQUE, Corinne GRANDE MOTTE 19,2 9 9

7 --- PINELLI, Danielle NIMES VACQUER. 20,1 9 9

8 --- VAN PETEGHEM, Marie NIMES VACQUER. 23,1 9 9

9 --- CARRE, Marie-Annick FONTCAUDE 20,1 9 9

10 --- DASSIOU, Patricia GRANDE MOTTE 32,6 8 8

11 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 21,9 8 8

12 --- FRILLEY, Jacqueline NIMES VACQUER. 19,6 8 8

13 --- LOUBOUTIN-CROC, Marie NIMES VACQUER. 20,3 8 8

14 --- JOYEUX, Françoise GRANDE MOTTE 24,5 7 7

15 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 25,3 7 7

16 --- BENAZECH, Françoise FONTCAUDE 19,8 7 7

17 --- PALMIER, Claudine GRANDE MOTTE 24,6 6 6

18 --- BERTRAND, Sylvie GRANDE MOTTE 31,1 5 5

19 --- CABANE, Monique RIBAUTE 34,0 4 4

20 --- FOUQUE, Dany RIBAUTE 34,0 4 4

21 --- COUTEAU, Monique PIC SAINT-LOUP 34,0 4 4

22 --- FABRE, Lise RIBAUTE 34,0 4 4

23 --- RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 34,0 3 3

24 --- GUEGUEN, Monique PIC SAINT-LOUP 31,8 2 2

25 --- LAFITTE-CONSTANT, Martine RIBAUTE 34,0 2 2

26 --- BARRAZZA, Roselyne RIBAUTE 34,0 1 1

27 --- COCQUEREAUMONT, Josee RIBAUTE 34,0 0 0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERTRAND, Sylvie GRANDE MOTTE 31,1 38 38
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2 --- BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 18,6 36 36

3 --- ALLARD, Carole FONTCAUDE 15,8 34 34

4 --- DUTILLEUL, Daniele FONTCAUDE 16,2 34 34

5 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 21,9 32 32

6 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,4 31 31

7 --- VAN PETEGHEM, Marie NIMES VACQUER. 23,1 31 31

8 --- JOYEUX, Françoise GRANDE MOTTE 24,5 31 31

9 --- COUTEAU, Monique PIC SAINT-LOUP 34,0 31 31

10 --- DASSIOU, Patricia GRANDE MOTTE 32,6 30 30

11 --- LEYSENS, Catherine NIMES VACQUER. 16,0 30 30

12 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 25,3 30 30

13 --- CABANE, Monique RIBAUTE 34,0 29 29

14 --- PINELLI, Danielle NIMES VACQUER. 20,1 28 28

15 --- LEVEQUE, Corinne GRANDE MOTTE 19,2 28 28

16 --- CARRE, Marie-Annick FONTCAUDE 20,1 28 28

17 --- PALMIER, Claudine GRANDE MOTTE 24,6 27 27

18 --- FRILLEY, Jacqueline NIMES VACQUER. 19,6 25 25

19 --- LOUBOUTIN-CROC, Marie NIMES VACQUER. 20,3 25 25

20 --- BENAZECH, Françoise FONTCAUDE 19,8 22 22

21 --- RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 34,0 21 21

22 --- LAFITTE-CONSTANT, Martine RIBAUTE 34,0 19 19

23 --- GUEGUEN, Monique PIC SAINT-LOUP 31,8 19 19

24 --- BARRAZZA, Roselyne RIBAUTE 34,0 17 17

25 --- FOUQUE, Dany RIBAUTE 34,0 15 15

26 --- FABRE, Lise RIBAUTE 34,0 15 15

27 --- COCQUEREAUMONT, Josee RIBAUTE 34,0 9 9

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / D.A
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 14,2 24 24

2 --- TERME, Jean-Yves NIMES VACQUER. 19,2 16 16

3 --- POTY, Jean-Claude PIC SAINT-LOUP 18,3 16 16

4 --- GAUFFRES, Jean NIMES VACQUER. 17,6 14 14

5 --- NEGRE, Christian GRANDE MOTTE 20,8 14 14

6 --- VAN PETEGHEM, Christian NIMES VACQUER. 17,5 13 13

7 --- BAUCHU, Jean-Yves NIMES VACQUER. 28,8 12 12

8 --- CABANE, Jean Pierre RIBAUTE 25,5 11 11

9 --- BARRE, Jean Paul GRANDE MOTTE 21,2 11 11
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10 --- BOYE, Jacques GRANDE MOTTE 21,1 10 10

11 --- MARTINEZ, Christian RIBAUTE 11,2 10 10

12 --- BENMALEK, Mohamed NIMES VACQUER. 22,0 10 10

13 --- BLANC, Michel PIC SAINT-LOUP 31,5 8 8

14 --- LEGAL, Andre RIBAUTE 22,2 7 7

15 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 22,1 6 6

16 --- LEWEURS, Jean-Paul GRANDE MOTTE 22,1 6 6

17 --- MERLE, Bernard RIBAUTE 26,3 5 5

18 --- PRADAT, Patrice PIC SAINT-LOUP 27,1 5 5

19 --- VITRANI, Robert RIBAUTE 24,3 5 5

20 --- LOUBOUTIN-CROC, Jean-Patrick NIMES VACQUER. 26,1 5 5

21 --- ROUSSEL, Jacques RIBAUTE 32,2 4 4

22 --- GIRAUD, Jean-Lou RIBAUTE 30,4 4 4

23 --- HUGUET, Jean Louis RIBAUTE 27,6 4 4

24 --- GUYOT, Alain FONTCAUDE 34,0 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / D.A
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BAUCHU, Jean-Yves NIMES VACQUER. 28,8 40 40

2 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 14,2 38 38

3 --- BLANC, Michel PIC SAINT-LOUP 31,5 37 37

4 --- TERME, Jean-Yves NIMES VACQUER. 19,2 31 31

5 --- NEGRE, Christian GRANDE MOTTE 20,8 30 30

6 --- BARRE, Jean Paul GRANDE MOTTE 21,2 30 30

7 --- VAN PETEGHEM, Christian NIMES VACQUER. 17,5 29 29

8 --- LOUBOUTIN-CROC, Jean-Patrick NIMES VACQUER. 26,1 29 29

9 --- POTY, Jean-Claude PIC SAINT-LOUP 18,3 29 29

10 --- CABANE, Jean Pierre RIBAUTE 25,5 27 27

11 --- BOYE, Jacques GRANDE MOTTE 21,1 27 27

12 --- PRADAT, Patrice PIC SAINT-LOUP 27,1 27 27

13 --- GAUFFRES, Jean NIMES VACQUER. 17,6 26 26

14 --- BENMALEK, Mohamed NIMES VACQUER. 22,0 26 26

15 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 22,1 25 25

16 --- GIRAUD, Jean-Lou RIBAUTE 30,4 25 25

17 --- ROUSSEL, Jacques RIBAUTE 32,2 23 23

18 --- LEWEURS, Jean-Paul GRANDE MOTTE 22,1 22 22

19 --- VITRANI, Robert RIBAUTE 24,3 22 22

20 --- LEGAL, Andre RIBAUTE 22,2 21 21
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21 --- MERLE, Bernard RIBAUTE 26,3 21 21

22 --- HUGUET, Jean Louis RIBAUTE 27,6 18 18

23 --- MARTINEZ, Christian RIBAUTE 11,2 18 18

24 --- GUYOT, Alain FONTCAUDE 34,0 18 18
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Total :  168 joueurs


